
Zápis z výboru ČVK Pardubice 
8. 1. 2024 v 17,00 u Vatikána  

Přítomni:  K.Kroulík, P.Ďurovec, M.Kiacová, T.Kletečka, M.Kubrycht, D.Netíková, L.Kubrycht, L.Mejzlík, 

V.Vlastníková,  V.Kiacová, 

1) Pardubický vánoční víceboj mládeže. Velká pochvala všem za skvělý průběh. Na příští rok máme 
předběžně rezervovánu sobotu 7.prosince 2024. Navíc štafety 3-členných družstev. 
 

2) Informace předsedy trenérské rady:  
1. SCM 2024 Pro rok 2024 máme v SCM 4 členy Táďa Muk, Gábi Snopková, Naty Štěrbová a Eli 
Kubrychtová. Jeden z předpokladů k fungování Sportovní akademie.  
2. Termínovka 2024. Probíhají trenažerové regaty, je důležité, spíš nutné, aby každý v kategoriích 
dorost a výš aspoň jeden závod jel. Určitě se podle těchto výsledků bude postupovat jak při 
sestavování potenciálních posádek, tak při přidělování lodí na jarní sezónu!   
Distančák 29.3. Není to daleko, tak se mohou zúčastnit všichni veslaři, jen je potřeba, aby měl každý 
přidělenou loď, neboť přesedání je v tom mumraji prakticky vyloučené.  
Kontrolky 13.-14.4.  
Regata Bohemians 27.-28.4. První společný závod. Doporučuji pro žactvo a dorost. 
Regata Brno 11.-12.5. Zatím značený jako závod ČP, tzn. důležitý.   
Lysá 25.-26.6. Pouťák, prioritně zaměřený na žactvo, max. dorost. Junioři si tady moc nezazávodí.   
Primátorky 31.5.-2.6. Při letošní termínové kolizi s MEJ je tento závod neslučitelný pro juniorskou elitu 
jak z našeho, tak z ostatních českých klubů. Možno pro „klubové“ borce a musejí se už s předstihem 
poohlížet po společenství. Rovněž dorostenci a dorostenky, protože „čistou“ loď z vlastních zdrojů 
pravděpodobně nesestavíme. Pokud se některé juniorky neprobojují na MEJ, doporučím jim jet skifa. 
Rovněž ženy, tedy Terezka Janštová pojede skifa, ale možná už pojede něco za Olymp. Tomáš 
Panchártek rovněž skifa.  
Mistrovství Labe 8.-9.6. Udeříme v plné síle! Zaměříme se na klubové posádky dospělých!  
21.6.-23.6. Mistrovství žactva.   
28.-30.6. Mistrovství dorostu, juniorů a dospělých.  
K materiálnímu zabezpečení – „poutáky“ je nutné absolvovat na tréninkových lodích. Po kontrolkách 
začneme řešit sestavy pro Mistrovské závody a přidělíme jim závodní lodě, na kterých by mohli už od 
května trénovat.    
3. MS, ME a MČR na trenažeru. Na stránkách ( https://www.veslo.cz/ms-v-halovem-veslovani-v-praze-
upresneni-systemu-apodminek-prihlasovani-clenu-cvs  Přihlásit to musíme do 15.1. do té doby 
zaplacené i startovné.   
Nominováni: Šváb, Vlastník, Muk, Muška, Panchártek, Šanda, Viktora, Richnáková, Vlastníková, 
Kubrychtová, Snopková, Štěrbová, Janštová – startovné hradí klub, Štafeta Muk, Panchártek, Snopková, 
Kubrychtová – klub proplatí v případě umístění do 3.místa.  
4. Průjezdnost Labe Chtěl bych už začít chodit od února na vodu, zatím vypadá všechno pohodě. Ale 
jsem přesvědčený, že až začnou stavět přemostění, že nepustí nikoho, na koho by mohlo něco 
spadnout. Začal bych jednat o možnosti trénovat pod jezem, domluvit termíny případného přeplavení 
přes komoru a stanovit přesné hodiny tréninku pro jednotlivé skupiny. Ať máme „krizový“ scénář 
připravený včas.  Požádali jsme o odstranění dřeva, zachyceného podporami mostu. 
5. Tahání vleku. Měli bychom se začít poohlížet po dalším člověku, který by tahal vlek. Rodiče?   
 

3) Termíny trenažérových závodů: 9.12.2023 Břve, 14.1. Roudnice a 3.2. Praha. 
 

4) Termín Valné hromady úterý 20.2.2024 v 17:00 na SG! 



5) MČR ve víceboji žactva:  
Praha HAMR QUAD CHALLENGE 20. 01. 2024 – pojedeme všichni vlakem. 
Místo: Sportovní areál HAMR – Braník, Vltavanů 1542, Praha 4 - Hodkovičky 
Přihlášky: do pondělí 15. 1. 2024 Začátek závodu: sobota 20. 1. 2024 v 9:00 
Startovné: 400,- za čtyřčlenný tým, tj. 100,-/osoba (adekvátně rozděleno mezi kluby při společenství) 
Mladší žactvo – tým je složen ze 4 závodníků narozených 2012-2013, na pohlaví nezáleží 
Starší žactvo – tým je složen ze 4 závodníků narozených 2010-2011, v týmu musí být minimálně jedna 

holka a jeden kluk 
Veslování – štafeta na trenažeru s přesedáváním (celkem žcim 1000m, žcis 2000m) 
Opičí dráha – odkaz na video bude přidán 
Dovednostní soutěž – týmová soutěž zaměřena na spolupráci a dovednost, odkaz na video bude přidán 
 
Labský čtyřboj Štětí 2. 03. 2024 – pojedeme všichni vlakem. 
 

6) Vodácký ples – v pátek 26. 1. 2024 v 19,30 ve Štice. Vstupenky 220.-Kč - rezervujte u Karla Kroulíka. 
 

7) Provedena kontrola ukotvení plat a garáže. 
 

8) Koupíme 3 páry kratších dětských vesel na Cadety. 
 

9) Klub potřebuje pomoci v řadě věcí. Předpokládáme aktivní účast každého dospělého člena klubu při 
propagaci klubu, náboru, výchově mládeže, pracích na loděnici. Plánujeme: 

 vytažení motoráků z vody a servis motorů – zajistil T.Kletečka,  

 opravu plotu před terasou,  

 vysypání parkoviště štěrkem – zajistí K.Kroulík, 

 nové dveře do dílny a jejich zamykání – zajistí M.Kubrycht, 

 opravu lávky k motorovým člunům– zajistí L.Mejzlík, 

 výměnu plotu před Arosou a vypletí trávy, 

 necháme opravit startování traktoru a píchlé kolo. 

 zhotovení ocelových krakorců pro uložení vesel v pravé spodní kóji – zařizuje M.Příhoda, 

 opravu střechy hangáru SG, 

 generálku starého vleku a oprava podlahy vleku a zajištění řetězu na starém vleku, 

 výměna nájezdové brzdy a změna těžiště na novém vleku– zajistil T.Kletečka, 

 pravidelné sekání křovinořezem a traktorem. 
 

10) Zakoupeny nápisy na lodě, čísla na vesla. Trenéři označí své lodě viditelně na bortu. Koupíme ještě jednu 

sadu a nápis Mirek. 

 

11) Projednáme pronájem lodí pro SG 4+ a 8+. 

 

12) Na kraji požádáme o příspěvek na nový vlek. Starý pak nabídneme k odprodeji. 

 

13) Objednáme ubytování na závodech – K.Kroulík. 
 

14) Pracovní skupina pod vedením M.Kubrychta dořeší motivační odměňování závodníků pro rok 2024. 
 
Termín příští schůze: 
Pondělí 5. 2. 2024 v 17,00 na SG 


